



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש גם לעילוי נשמתה הטהורה של הילדה הנפלאה והאהובה **דבורה אזולאי ז"ל בת שריתה תחי'** יהי רצון שיתברכו הוריה היקרים וכל המשפחה המורחבת בבריאות איתנה וחיים טובים ומאושרים אמן ואמן.
ממני מוקירכם מאד משה יזדי

אדבת

לישר אכל

958 1184

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

לקח פרשת 'תרומה' תש"פ. שבת קודש! שבת קודש! שבת קודש! (ג)

10:30 בלילה זו השעה הנוחה לי ביותר. "נח לך"? שאלתי. "כן! בוודאי" ענה לי **דוד** והוסיף: "לאן להגיע"? "לפטיו (חצר פנימית) של הדסה עין כרם" וכדי **שדוד** לא ישאל שאלות הוספתי: "יש שם חולה שצריך לקבל ברכה, ומיד לאחר מכן אפגוש אותך בפטיו". "בסדר גמור. בעזרת ה' אגיע". בשעה **21:00** התחלתי לדלל את 'שומרי הראשי' שהיו סביבי, אמרתי להם שהם צריכים לאגור כוחות וללכת לישון וגם אני קצת עייף והגיע הזמן לנוח, ואכן סמוך לשעה **22:00** כולם עזבו ויצאו מבית החולים.

התכופותי לארונות הקטנה בה אוחסנו החליפה והנעליים שלי שלפתי אותם בלאט, החלפתי 'מדים' וצעדתי לכיוון הדלת. האחות שהבחינה בי לבוש בחלפתי נחפזה אלי ושאלה: "לאן? לאן אתה הולך"? "אני חייב לנשום אוויר" אמרתי לה. (כאילו שלא כולם חייבים לנשום אוויר).

"בסדר, אני מבינה" אמרה האחות, אבל למה הורדת את בגדי בית החולים ולבשת את בגדיך?": "כי יותר נוח לי לצאת לגינה עם בגדי האישיים". עניתי "לא!!" אמרה לי האחות נחרצות והוסיפה: "אתה לא יכול לצאת כך, אני מבקשת ממך שתלבש את בגדי בית החולים ורצוי מאד שתוותר על היציאה הזאת כי אתה צריך ליוויו". "את צודקת" עניתי וחזרתי למיטתי, לבשתי שוב את בגדי בית החולים וצעדתי שוב לכיוון הדלת.

כמובן שהאחות המסורה הבחינה בי שוב ואמרה: "אני מרשה לך לצאת רק לעשר דקות עד רבע שעה". תוך כדי צעידתי לפטיו, הודיתי לקדוש ברוך הוא שאת צעדי הראשונים מחוץ למחלקה זוכה אני לצעוד כדי לעשות חסד. דקותיים לפני שהגעתי לפטיו התקשרתי לדוד ואמרתי לו: "אין לך מושג איזה חסד אתה עושה איתי כשאתה לכאן". "מדוע"? שאל דוד. "כי אני נמצא פה כבר יומיים לצורך השגחה ומשעמם לי מאד, וסוף כל סוף יש מישהו שאני יכול לשוחח איתו". עניתי. דוד בכל זאת נבהל ושאל: "מדוע להשאח? מה קרה?". "כולם יודעים שעל כל חשש סטן הרופאים אוהבים לעשות בדיקות על גבי בדיקות, אז אני נמצא פה להשגחה ואני כבר מגיע אליך לפטיו". עניתי.

הגעתי לפטיו דוד תיאר לעצמו שאהיה עם בגדי בית החולים, כך שהוא לא נבהל לראותני לבוש כך.

ישבנו בפטיו ושוחחנו דוד פרש בפני את העניין שאכן היה דחוף מאד. שמחתי מאד על כך שלא דחיתי אותו, כיון שרק בפגישה הבנתי כמה זה היה דחוף ונחוץ שניפגש ונשוחח.

בסיום הפגישה אמר לי דוד: "כבוד הרב, אני מגיע לשיעורים מידי פעם. אני נהנה ומתחזק מאד, אבל בני ביתי, הילדים שלי, הם לא כל כך בכיוון שלי. מה יהיה? מה עלי לעשות כדי שגם הם יתחזקו"? אל תעיר להם שום הערה. תרעיף עליהם ים של חום ואהבה" עניתי והוספתי: "ובכלל אין לך מה לדאוג כלל בנושא הזה, התפילות שלך, הרצון שלך ובעיקר הזכות הגדולה שיש לך בכך שאתה הוא היוזם של עלון **"אהבת-ישראל"** שיש בו זיכוי הרבים ועונג שבת נפלא לרבבות יהודים, הזכות הזאת תפעל למענך לפני כיסא הכבוד וכל בני ביתך יחזרו בתשובה שלימה **באהבה**".

המשך בעמוד הבא...

על חברי קהילתנו קהילת **"עמודי-השלום"** הנפלאה נמנים החברים היקרים ר' **אריה חירי**, **דוד כהן** ו**איתן הראל הי"ו**. שלושתם חברי ילדות, שלושתם עברו המון ביחד, שלושתם קשורים ואוהבים זה את זה בלב ונפש. והחשוב מכל, שלושתם בעלי מידות תרומיות ומעמודי התווך של "עמודי השלום".

לפני כשמונה עשרה שנה הגיע ר' **אריה חירי** למקום עבודתו של **דוד כהן** בו הוא עובד כעצמאי במכוונות צילום ועבודות דפוס למרכזים חינוכיים וציבוריים.

ר' **אריה חירי** הבחין בעלון על פרשת השבוע שהודפס באותה שעה במכונת ההדפסה של **דוד כהן**.

"של מי העלון הזה? מי הרב שכותב את העלון הזה?" שאל ר' **אריה חירי**. "וואו, איזה יופי ששאלת" ענה לו **דוד** והוסיף: "שבועות ארוכים שאני רוצה להציע לרב שלנו שיכתוב עלון ואני אדפיסו אך תמיד אני מתבייש לגשת אליו אחרי השיעור".

"רעיון גדול" אמר לו ר' **אריה חירי** והוסיף: "אתה צודק! אתקשר עכשיו לרב להציע לו זאת".

מיד כשהם הציעו לי זאת, נעניתי בחיוב ובשמחה רבה להצעתם וברוך ה' יותר משמונה עשרה שנה שעלון נפלא זה יוצא לאור מידי שבוע בשבוע וכולנו תפילה לה' יתברך שיזכנו הלאה להמשיך ולכתוב ולהדפיס ולהפיץ את העלון בכל שבוע ושבוע עד ביאת גואל צדק ועד בכלל.

כך שידיד נפשי ואהובי הגדול **דוד כהן**, הינו היוזם והמייסד של עלון **"אהבת-ישראל"**. במשך שנים הודפס העלון במכוונות הטובות והמזעריות שלו, אלא שמחמת הביקוש הגדול שחנן אותנו ה', הציע לנו **דוד** היקר לעבור לבתי דפוס גדולים יותר שביכולתם להדפיס עשרות אלפי עלונים בכל שבוע.

דוד כהן, הינו אדם אציל בנפשו. אינו מסוגל להטריח אף אדם. כך שגם בתחילת דרכו אצלי בשיעורים תמיד נמנע הוא מלשוחח איתי מתוך חשש שמא יטריחני. רק אם מצא הוא "דקת כושר" להשחיל מילה או שאלה בין לבין, עשה זאת, וגם אז בזריזות גדולה.

יחד עם זאת, תמיד כשנדרש להחליט ולעשות צעדים משמעותיים בחייו, מעולם לא ויתר על ברכה להצלחה ובסיום השיעור היה ניגש אלי כדי להתייעץ ולקבל ברכה להצלחה עבור העצה שהולך הוא ליישמה.

לפני שנים ספורות, לא חשתי בטוב ולצערי הרב עברתי התקף לב שלא תקום פעמיים צרה.

כיון שבאותם ימים לא היה מגיע **דוד כהן** בקביעות לשיעורים, הוא לא ידע שעברתי התקף לב ובאותו שבוע כשהייתי מאושפז בבית החולים **הדסה עין כרם**, התקשר אלי **דוד כהן** ובתחילת השיחה נשמע נסער ולאחר שאלת שלום נימוסין קצרה, ביקש ואמר: "כבוד הרב! אני חייב לפגושך היום דחוף, בכל שעה שנוחה לך".

"בשמחה" עניתי והוספתי: "תמתין בבקשה דקה על הקו". ביקשתי דקה כדי לחשוב איך לעשות זאת, שהרי בני ביתי שסביבי לא יאפשרו לאף אחד לפגושני.

כל כך שמחתי כשעלה רעיון בראשי, ומיד אמרתי לדידי האהוב:

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

ישמרו בני ישראל את השבת

היא ה- של העם היהודי

ניתן לקבל כמדבקה לרכב 052-2891779



לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א, לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים
חייוג: 052-890-80-65
או בפקס: 02-625-23-23

כל הפילוג שאתה מנחיל בעיר שלך תגרום לנו לרצות ולהכיר יותר את הדת היפה שלנו ולהתחבר אחד לשני בלי קשר אם אתה דתי, חילוני, ספרדי, אשכנזי.... כי בורא עולם אוהב את כולנו גם אם לפעמים אנחנו מדברים שטויות כמוך".
והרי התמונות של תומר לפניכם...
בעבר:



בהווה:



כאן אבהיר ואדגיש: מתוך 613 מצוות שנתן לנו אבינו שבשמים הדגיש הוא את אהבתו לשתים מהן, שבת ותפילין ואמר לנו עליהן: "שתי מצוות אלו אות וסימן הם לקשר הנצחי שביני וביניכם"!!!
על השבת אמר אבינו שבשמים: "ביני ובין בני ישראל אות היא לעולם".
על התפילין אמר אבינו שבשמים: "וקשרתם לאות על ידך...".
גם יהודי שאינו שומר שבת עדיין לא מתנתק הקשר בינו לבין אבינו שבשמים ואין רשות למידת הדיון

לפגוע בו, שהרי מניח הוא תפילין. גם כשאינו מניח תפילין והדיון שומר שבת, עדיין מן עליו הקדוש ברוך הוא ומונע את מידת הדיון מלפגוע בו כיון שבוודאי מכבד הוא את השבת ואת התפילין על אף שאינו מקיימן. אך כשלצערנו הרב פוער אדם את פיו ולא רק שאינו שומר שבת ואינו מניח תפילין אלא מקשה את עורפו וליבו ובעזות מצח מנסה לבזות ולפגוע בשבת קודש ובתפילין הרי שבכך מנתק כל קשר עם אבינו שבשמים ואין דרך למנוע את מידת הדיון מלפגוע בו ומיד נחשף הוא למזיקים ומורשים הם לעשות בו כרצונם.

לכן אותו ראש עירייה שניתק עצמו לחלוטין משתי מצוות האהרות, כמדומני שהחלה לקנן בגופו הנאלח מחלה קשה האמורה להתפרץ ולהיחשף.
על אדם כזה אמר דוד המלך בתהלים: "הלא משנאיך ה' אשנא...".
דהיינו: "שונא אני את מי ששונא את ה'". ולא נחה דעתו של דוד המלך עד שאמר: "תכלית שנאה שנאתים לאויבים היו לי". דהיינו: "אני שונא אותם בתכלית השנאה והרי הם לי כאויבים"!!!

ומכאן אשא תפילה לאבינו שבשמים שיחוס ויחמול עלינו ועל כל התועים ויערה על כולנו רוח טהרה ממרום ויזכנו לחזור בתשובה שלימה מאהבה, ויבטל מעל כולנו כל גזירות קשות ורעות, ויגזור עלינו רק גזירות טובות וזאת התורה לא תמוש מפינו ומפי זרענו וזרע זרענו עד עולם, ויזכנו ה' להפיץ אהבת ישראל אמיתית בין כל אשר בשם ישראל יכונה ובמהירה דידך יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח צדקנו ובבניין בית מקדשינו ותפארתנו אמן.

ברכת הללויה, שבת שלום, ישועות מקיפות וכל טוב משה יזדי.

המשך מהעמוד הקודם....

דוד התרגש, עצם את עיניו ואמר: "אמן" בדביקות. לאחר מכן הוספתי ואמרתי לדוד: "אפשר לזרז את החזרה בתשובה של בני ביתך". "איך אזרז? מה עלי לעשות?" שאל דוד. אתה צריך להגיע בקביעות לשיעורים ולא להחסיר כלל". עניתי. דוד קיבל על עצמו להגיע לשיעורים בקביעות. ומיד הוספתי לברך אותו והבטחתי לו שאור התורה יכנס לתוך ליבם של בני ביתו. עליתי על יצועי במחלקת קרדיולוגיה שמח וטוב לב.

לפני כשנתיים הודיעני דוד שבנו תומר היקר, פתח עסק במרכז העיר ירושלים, ומדבריו הבנתי שהעסק פתוח גם בשבת קודש. דוד היה כאוב מאד. תומר פתח עסק, וסגר עסק, ושוב פתח עסק וסגר. כשהחלטתי לבנות פרגולה לבית התמחו "עמודי-השלום" בירושלים עיר הקודש, הגיע יחיאל שהוא גיסו של דוד לבנות את הפרגולה, כשתומר עוזר לו בבניית הפרגולה. ראיתי את תומר. קסם של בחור. בעל מידות תרומיות כמו אבא שלו, אך היה קשה לי מאד לראות את העגילים המרובים שבאוזניו, את הנוס שבאפו, ואת התספורת המשונה. הם התחילו בבניית הפרגולה, דוד התקשר אלי ואמר: "כבוד הרב! אשמח אם תשוחח כמה דקות עם תומר והלוואי ויחזור בתשובה".

"אל תדאג" אמרתי לדוד והוספתי: "כבר אמרתי לך שכך יהיה, ובעזרת ה' זה יהיה בקרוב מאד".

לפני חודשים ספורים חברו של תומר הציע לו להצטרף אליו ולעבוד איתו בברוקלין. תומר נענה ברצון להצעתו והגיע לקהילת חב"ד עליה נמנה חברו הטוב. תומר חזר בתשובה שלימה מאהבה!!!

תומר קובע היום עיתים לתורה, תומר מדקדק היום במצווה קלה כבחמורה, תומר עובד את ה' בשמחה. תוך חודשים ספורים הגיע תומר לפסגות רוחניות גבוהות מאד שגם לחרדים מבטן ומלידה לוקח כמה שנים להגיע אליהן.

שמח אני לצרף תמונות של תומר מהעבר, ותמונה מההווה בה נראה תומר יושב סנדק בבית מילה בברוקלין.

תומר בקשר רציף חם ואוהב עם הוריו, אחיו ואחיותיו.

[על אף שאין זה המקום, בכל זאת, רואה אני לנכון להאיר ולהעיר לאותם רבנים העוסקים בחזרה בתשובה ותלמידיהם, ואינם מדריכים נכון את תלמידיהם המתנתקים על זעת עצמם מהמשפחה ואינם משוחחים כלל עם אחיותיהם. ויש מהם שהעמיקו לרדת לשאלו ומתנתקים אף מהוריהם, ומחללים שם שמים בכך, וקלקלתם גדולה מתקנים ובוודאי שגם באש של גיהנם לא ימצאו תיקון לפגם נשמתם. ואנחנו הרבנים, חובה קדושה מוטלת עלינו לפקוח עיניים ולשוחח עם כל הבחורים המתחזקים בשיעורנו ולשאלו אותם מפורשות על יחסיהם להוריהם ולאחיהם ואחיותיהם ולהדריכם נכונה שחייבים הם בכבודם מאד מאד. ואף נוסף ונדגיש בפניהם שאסור להם להעיר שום הערה ומורשים הם רק להציע הארה וגם זאת מתוך דרך ארץ ואהבה רבה ורק פעם אחת ותו לא! ומתוך שיתנהגו בכבוד גדול ודרך ארץ יתקבלו רצונם ודבריהם (פעם אחת) על לב שומעיהם].
כיון שתומר אוהב את ארצנו הקדושה ומתעניין ומתרחש בה, שמע הוא את דבריו המגובבים והרדודים של אותו ראש עירייה אשר במקום להתמקד ולפנות אשפה, שופך הוא אשפה מפיו המזוהם ומנסה לנגח בכל דבר שבקדושה.

תומר היקר והאהוב שכולו רחמים ואהבה, החליט לכתוב מכתב לרון חולדאי והרי הוא פה לפניכם:

"רון חולדאי,

לא יודע למה כולם כועסים עליך... אדם במעמדך עם כוח והשפעה כמו שלך עשה קידוש ה' ענק.

בפרובוקציה שלך נגד הדת ובזכותך הרבה אנשים שלא היה להם מודעות להנחת התפילין התחילו להתחבר. לפעמים אנחנו כמו ילדים קטנים אוהבים לעשות דווקא. אז כבוד ראש העיר, מי יתן ויהיה לך כוח להמשיך ולדבר נגד הדת, ובעזרת ה' בזכותך ובזכות

סיפור לשולחן שבת...

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך"!!
[רבי נחמן מברסלב זיע"א]

מאורי התורה מאירים את אור הפרשה!!!

"ונתת על השולחן לחם פנים לפני תמיד" (כה', ל').

מסביר הרמב"ן זיע"א, כי מיום שנברא העולם יש מאין, אין הברכה חלה עוד על אין, ולכן מוכרח שיהיה משהו אשר ברכת אלקים תחול עליו ועל ידו. השולחן נוצר כדי להשפיע פרנסה ושובע לבני ישראל, לפיכך היה הכרח לתת עליו לחם תמיד, שהוא רמז לשפע אשר נותן ה' תמיד מבלי הפסק כלל, ואשר עליו חלה ברכת שמים.

ומכאן למדנו שיש לשים בכל בית חתיכת לחם על השולחן תמיד, שתשרה הברכה. וכן כדאי לשים זעתר על השולחן תמיד (עדיף נקי ללא שומשום) שהוא מועיל נגד עין הרע, כמובא ב"בן איש חי", וכמובן מלח.

"בטבעות הארון יהיו הבדים, לא יסורו ממנו".

עלינו לדעת כי ארון הקודש, התורה ולוחות הברית אשר בו, רומזים לתלמידי החכמים שהם כלי הקיבול לתורה ולקדושה. ומה שנאמר: "והבאת את הבדים בטבעות", אלו הם שאר העם התומכים בלומדי התורה, ונמשלו הם ל"בדים", כי כשם שנושאים ומחזיקים ה"בדים" את הארון, כך תומכים ומחזיקים הם בתלמידי החכמים.

וציוונו ה' א-לקינו בתורתנו הקדושה: "בטבעות הארון יהיו הבדים, לא יסורו ממנו". ללמד כי תפקיד תומכי התורה לא נגמר בכך שמסייעים הם מפעם לפעם ללומדי התורה, אלא "לא יסורו ממנו", חייבים להיות הלומדים והתומכים קשורים זה בזה בקשר בלי יינתק!!!

וכן אמרו חכמינו זיכרונם לברכה: "וציפית אותו זהב טהור", שהתמיכה בלומדי התורה חייבת להיות בכל הכוח והיכולת עד שאמרו הם ז"ל: "כל המטיל מלאי לכיס תלמידי חכמים (כלומר: שממלא את כיסיהם!), זוכה ויושב בישיבה של מעלה, שנאמר: "כי בצל החכמה בצל הכסף"!!

והכלל העולה הוא: שהן "לימוד התורה" והן "החזקת התורה", הם חלקים בלתי נפרדים מארון הקודש, והיינו שגם ה"תלמידי חכמים" בעצמם חייבים להפריש ממונם להחזקת התורה, וגם המון העם חייבים ללמוד ולהתמיד בתורה כפי יכולתם!! וכך בהיותם מתחברים ומתאחדים יהיה הארון שלם ואחד, וראוי להשראת השכינה!!

(מורנו הרב שמשון דוד פינקוס זיע"א).

"משנכנס אדר, מזלם של ישראל למעלה!"

אמרו חכמינו זיכרונם לברכה: "משנכנס אדר מרבין בשמחה"- מדוע? מפני ש"בריא מזליהו" כלומר: בחודש אדר מזלם של ישראל למעלה. דהיינו: שמשמים מרבין בשמחה בחודש אדר.

ואמרו חכמינו זיכרונם לברכה: "אדר מזלו דגים, שכיון שמכוסים הם מעין כל, אין "עין הרע" שולטת בהם ולכן כל טובה וברכה המושפעת לאדם מן השמים בחודש זה, טובה שלימה היא!"

וכך בירך בועז את רות באומריו לה: "תהי משכורתך שלימה מעם ה'", שאף על פי שטובתו של ה' תמיד מושפעת בשלימות, יש פעמים ש"עין הרע" וקטרוג פוגע בשפע והברכה בדרכם לאדם.

משל למלך אשר היה אוהב מאד לשמוע את צלילי הכינור. חיפש ומצא כנר מומחה אשר לקול נגינתו היה המלך מתענג ביותר, וכך מפעם לפעם היה מבקש המלך לקרוא לו שינגן לפניו, ואף ציוה לשלם לו 50 מטבעות זהב.

יום אחד ביקש המלך לקרוא לכנר אך זה סרב לבוא, המלך כעס וציוה להלקותו 50 מלקות. אמר הכנר למלך: "אדוני המלך! אבקש לקבל את המלקות המגיעה לי כשם שקיבלתי את משכורתך, בכל פעם ששעמד השר לשלם לי אמר הוא לעצמו: "מדוע יקבל הכנר 50 מטבעות זהב עבור נגינתו? גם 25 מטבעות הם סכום נכבד", וכך שלשל הוא לכיסו חצי משכרו ומסר את הסכום הנותר לידי משרתו. הלה אמר לעצמו: "מדוע יקבל הכנר 25 מטבעות הלא גם 15 מטבעות זה סכום נכבד" וכך שלשל אף הוא לכיסו 10 מטבעות משכרו. ואף הוא כקודמו מסר את מטבעות הנותרים לידי משרת

אחר שאף הוא "קיצץ" משכרו "הנכבד" עד שבלע נותרו בידי אלא 5 מטבעות בלבד! כך, "סיים הכנר את דבריו", מבקש אני שאף את המלקות יחלק אדוני המלך בינינו, השר יקבל את חלקו והמשרתים את חלקם."

כך יש פעמים שישועתו של אדם נפגעת בדרכה אליו מחמת קטרוג ו"עין הרע" ואין ישועתו שלימה, אך בחודש אדר בכח השמחה מושך אדם על עצמו ישועה וברכה שלימה!!!

מעשה מיוחד אהוב היה על האדמו"ר רבי שמחה בונים מפשיסחה זיע"א, אותו היה מספר לחסידים אשר באו אליו בפעם הראשונה, וכך היה המעשה: רבי אייזיק בן יעקיל מקראקא, עני מרוד היה. שנים רבות חי עם בני משפחתו בדוחק ומצוקה, הפרוטה לא היתה מצויה בכיסו ובביתו רעב ומחסור תמיד. על אף כל הסבל הזה, היה אייזיק בוטח בה' יתברך בכל לבבו, ותמיד האמין כי יבוא יום ויחלצו ה' מן המיצר וירחיב גבולו.

באחד הלילות חלם ר' אייזיק חלום מיוחד במינו, בחלומו ציוו עליו לנסוע מקראקא עיר מגוריו לפראג. וכך נאמר לו בחלומו: "שם בפראג, מתחת לגשר המוביל לארמון המלך, טמון אוצר, לך לשם, ר' אייזיק, ותתעשר"!!

בתחילה לא התייחס ר' אייזיק לחלום ברצינות, שהיה כבר אמרו חכמינו ז"ל: "חלומות שווא ידברו..." אך לאחר שהחלום חזר פעם שניה ושלישית, הבין כי יש דברים בגו...

השכם בבוקר קם ר' אייזיק, ארז מעט מטלטלין ויצא לכיוון העיר פראג. ארוכה היתה הדרך וכשסוף סוף הגיע, פנה מיד למחוז חפצו, אל הגשר המוליך אל ארמון המלך. אך שם נכונה לו אכזבה, על הגשר היו שומרי המלך עומדים כל היום וכל הלילה, דרוכים וקשובים לכל המתרחש, במצב שכזה לא העז ר' אייזיק לחפור ולחפש אוצרות...

למרות זאת לא התייאש ובכל בוקר היה בא ונעמד ומביט בנעשה על הערב. דמותו של היהודי הבא מידי יום אל הגשר המוביל לארמון עוררה את חשדנותם של השומרים.

באחד הימים פנה אליו ראש המשמר ושאל: "מה לך פה יהודי? האם מחפש אתה משהו או שמא מצפה אתה למישהו?"

הבין ר' אייזיק שלא יוכל לחמוק משאלתו של ראש המשמר ועל כן החליט לספר לו את האמת, מדוע בא מקראקא הרחוקה עד לפראג.

האזין ראש המשמר לסיפורו של אייזיק ופרץ בצחוק אדיר. "חה..חה.. דרך כל כך ארוכה עשית בגלל חלום!!! חה..חה.. כנראה, זה מה שמסוגל לעשות מי שמאמין בחלומות", המשיך ראש המשמר ואמר: "אם גם אני הייתי מאמין כמוך, אז הייתי צריך לנסוע בעצמי לקראקא עירך, כי הנה חלמתי גם אני חלום ובו נאמר לי, כי בקראקא מתגורר יהודי ושמו אייזיק בן יעקיל, ובביתו של אייזיק הזה, מתחת לתנור טמון לו אוצר... האם חושב אתה שאסע לי לקראקא להרוס את תנורו של היהודי המסכן כדי לחפש אוצר? !? חה..

חה.. צחק וצחק. נהנה מעצמו עזב ראש המשמר את אייזיק הניצב מול הגשר וחזר אל חבריו השומרים לשתף גם אותם ב"טיפשותו" של היהודי. לעומתו ר' אייזיק עלה על העגלה הראשונה לפולין, ושב לביתו אשר בקראקא.

שם, בביתו החל לחפור תחת התנור ואכן מצא אוצר גדול. בחלק מן הכסף בנה בית כנסת מפואר שנשא את שמו ונקרא: "בית הכנסת של ר' אייזיק בן יעקיל" כדי להנציח ולפרסם את אותו "נס" מופלא של הבוטח בה'.

כששמעו זאת החסידים מפי רבי בונם, הבינו כי כוונתו של הצדיק, בענותותו, ללמדם שלא רק בעת שהם מרחיקים נדוד עד חצרו של הרבי, מסוגלים הם להגיע לאוצר גדול של יראת שמים ודבקות בבורא, כי גם בעירם ובביתם נמצא אוצר גדול זה, ומחכה הוא לעמלים ולרוצים באמת!!!

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



צדיק וישר הוא!!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן-ציון יזדי זצ"ל בן שפרה ע"ה.

עם סיום ימי השובבי"ם ראיתי לנכון לכתוב אודות טרחתו וסדר לימודו של מור אבינו זלה"ה בימים קדושים אלו, אשר השתדל וטרח מאד להשתתף בכל לימודי 'תענית הדיבור' שהתקיימו בשכונתנו, שכונת 'בית-ישראל' המעטירה. במשך שנים השתתף בלימוד שהתקיים בבית הכנסת "שמש צדקה" שברחוב חגי בראשותו של איש האלוקים, עבד ה' נאמן, חכם יעקב מוצפי זצוק"ל וזיע"א. כמו כן, השתתף בלימודים שהתקיימו בבית הכנסת "שושנים לדוד" בראשותו של הגבאי המסור הרב משה חי שרבני זצ"ל ובבתי הכנסת "שאל צדקה", "בית אהרון", "ישועה ורחמים", "כוביוף", "משכיל אל דל". תמיד הביא הוא כיבוד מבית הכנסת, צימוקים, שקדים ובוטנים והיה מבקש מכולנו לברך ולטעום באומרו: "הפיצוחים האלו היו במשך היום בבית הכנסת ובוודאי שהתקדשו מאלפי מזמורי התהלים שאמרו שם הקהל הקדוש והאוכלם יזכה לבריאות איתנה והצלחה רבה". שנה אחת, קנה אחי האהוב, הרב שמעון שליט"א ספר תהלים בהוצאת "אור השלום" אשר האותיות בו גדולות ומאירות עיניים. אבא שמח מאד במתנה זו ולקח איתו את ספר התהלים לבית הכנסת. בסיום הלימוד הבחין הרב שמעון שליט"א שאבא מעדיף לקרוא את ה"יהי רצון" שלאחר התהלים מתוך ספרו הישן לשאלתו: "מדוע אינך קורא גם את ה"יהי רצון" מתוך הספר החדש שקניתי לך"? ענה לו מור אבינו זלה"ה: "את הספר הישן הזה קיבלתי במתנה מיהודי גלמוד שנפטר ללא לדים ובטוחני שבכל שנה כשקורא אני בספר זה יש בכך עילוי נשמה לאותו יהודי שבינתיים נפטר מן העולם. לכן העדפתי לקרוא לכל הפחות את ה"יהי רצון" מתוך הספר הישן כדי שיהא בכך נחת רוח ועילוי נשמה לאותו גלמוד".

זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל אמן. תנצב"ה.

19 שעות בלתי נשכחות!!!

כולנו להילולת ר' אלימלך מליז'ענסק זיע"א שהבטיח: "כל מי שיתפלל על קברי ויבטיח שיחזור לבשרני בקבלת ישועתו, הריני מבטיחו שיקבל ישועות מעל הטבע!!" המראה-יום ג' כ"א אדר. 17 במרץ בשעה 8.30 בוקר. תפילת שחרית ב-6.30 בשדה התעופה. הסעודה בליז'ענסק בהשתתפות הרב משה יזדי שליט"א. הנחיתה בחזור- בשעה 3.30 לפנות בוקר של יום רביעי. רק \$530. הרשמה אצל ר' ראובן: 052-555-77-56. ברוכים הבאים לצדיק יסוד העולם!!!

צבעים אמיתיים

אחים יקרים ואהובים!!! זיכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!! והנזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "וה' נתן חכמה לשלמה..."

זמני הדלקת נרות: ירושלים: 17:00 [17:20] תל אביב: 17:16 חיפה: 17:08 אילת: 17:08 באר שבע: 17:18	סוף זמן ק"ש: ירושלים: 8:23 תל אביב: 8:25 חיפה: 8:24 אילת: 8:23 באר שבע: 8:24	מנחה גדולה: ירושלים: 12:21 תל אביב: 12:23 חיפה: 12:22 אילת: 12:22 באר שבע: 12:23	צאת השבת: ירושלים: 18:12 תל אביב: 18:14 חיפה: 18:13 אילת: 18:14 באר שבע: 18:14	רבנו-תם: ירושלים: 18:52 תל אביב: 18:50 חיפה: 18:51 אילת: 18:50 באר שבע: 18:53
--	---	---	---	--

וזאת לעדות!!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפריטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

ברכת רפואה שלימה ומיידית הרב משה יזדי מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!
לרכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ צרו קשר:
עליזה- 054-58-44-363.

בלוס אנג'לס: יפעת- 1-323-449-8184 (\$180 כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של יורם ואורלי צהלה הי"ו, מיכאל חיים הי"ו איתן הראל הי"ו, ר' אריה חרירי הי"ו, דוד כהן הי"ו אליהו שמעון בן גיגי הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו, חגי כהן הי"ו, מנשה נגי' בן רות הי"ו לימור כהן תחי', יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

בית הכנסת המרכזי והמפואר!!!

"עמודי-השלום" רחוב יפו 212 ירושלים [נגב הבניין] שחרית - 7:30. כיבוד עשיר אחרי התפילה.

ערב שבת קודש:

מנחה-חצי שעה לפני שקיעת החמה ולאחריה קבלת שבת וערבית.

יום שבת קודש:

שחרית-8:00. קידוש וכיבוד עשיר ומגוון +חמין.

מנחה-בזמן הדלקת הנרות בערב שבת [40 לפני השקיעה], סעודה שלישית אחרי התפילה.

ולאחריה תפילת ערבית בצאת השבת.

ברוכים הבאים לבית ה'.

לפרטים נוספים: ערן- 052-890-80-65.

'טיב יומי' שהבל לבסבס!!!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מהמים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א